2023年天津市滨瑕实验中学七年级招生简章

2023年招生工作即将开始，依据《2023年天津市东丽区初中招生入学工作实施方案》（津丽教〔2023〕13号），本着公平、公正、公开的原则，现将我校招生工作事宜公布如下：

一、招生范围：

以无瑕街（含春霞里、丽霞里、钢瑕里、博才里、滨瑕里、华盛里、民惠里、森淼里、秋霞里、秀霞里、金建里等）所属行政区域为招生片。

二、招生计划：

2023年新七年级计划招收4个班，160人。

三、招生条件：
学生户籍在本招生学区片且在本区小学毕业的学生；户籍随父母或者随“四老”（祖父母、外祖父母）的本区常住户口(含蓝印户口)的本区小学毕业学生；本区小学毕业的居住证为本校学区片内的外省市户籍随迁子女。
四、携带材料：
本区户籍学生：带户口本、房本的原件和复印件，因拆迁还没房本的，以拆迁协议、安置协议等体现新市镇房屋所有权的证明材料代替房本。

外省市户籍学生：带齐“四证”的原件和复印件。

特别说明：

1.户口本复印首页、户主页及学生本人页。

2.“四证”，包括居住证、务工证明（劳动合同和社保缴费清单）、住房证明和户籍证明。

3.外省市小学毕业生本区户籍：需提供户口本、房本、学籍证明和小学毕业生档案。

五、家庭经济困难学生补助工作：
根据国家义务教育阶段家庭经济困难学生资助政策，符合条件的学生，在入学后可提出资助申请。
六、招生安排：
(一)本区户籍学生：

报名时间：2023年7月1日

上午 8:30-11:30    下午 13:30-16:00

(二)外省市户籍随迁子女：

报名时间：2023年7月2日

上午 8:30-11:30    下午 13:30-15:00

七、报名地点：天津市滨瑕实验中学四楼
八、报名咨询电话：24356125
 天津市滨瑕实验中学

  2023年6月21日